
Contacto

Teléfono 917803722
Fax 917802205
Correo Electrónico JAE_EME@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/ETSAE0902/00000725E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2022 a
las 10:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Estado Mayor del Ejército
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S2814006I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IsRqMygl8IU%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de ventanas en planta sótano Palacio del Acuartelamiento Palacio de
Buenavista

Valor estimado del contrato 7.482 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.053,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.482 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ALUMINIOS EGUIMAR S.L

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IsRqMygl8IU%3D


Ofertas recibidas 4

NIF B85745982

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.482 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.053,22 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1TvckU8Kn%2BV7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID ACM01104148420221128104212 |  2022-279971 | Mon, 28 Nov 2022 10:42:17:362 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127667326836802753896925787727890242694 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1TvckU8Kn%2BV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

